
 

 

UCHWAŁA NR XIV/119/2012 

RADY GMINY MOGILANY 

z dnia 24 lutego 2012 r. 

w sprawie zmiany w Statucie Sołectwa Kulerzów stanowiącego Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr V/33/2007 

Rady Gminy Mogilany z dnia 1 marca 2007 r. w sprawie uchwalenia Statutów Sołectw Gminy Mogilany.  

Na podstawie art. 35 ust. 1 i ust.3, art. 40 ust.2 pkt 1 oraz art.42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz .U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.). Rada Gminy Mogilany uchwala co następuje:  

§ 1. Wprowadza się zmiany w Statucie Sołectwa Kulerzów, stanowiącym załącznik Nr 6 do Uchwały 

Nr V/33/2007 Rady Gminy Mogilany z dnia 1 marca 2007 r. w sprawie uchwalenia Statutów Sołectw Gminy 

Mogilany, polegające na tym, że:  

1. Rozdział IX otrzymuje nazwę MIENIE w brzmieniu:  

§ 43.  

1. Sołectwo samodzielnie decyduje o przeznaczeniu i sposobie wykorzystania składników majątkowych 

przekazanego jej mienia komunalnego, w granicach zwykłego zarządu tym mieniem, chyba, że odrębne 

uchwały Rady Gminy Mogilany stanowią inaczej.  

2. Oświadczenie woli w zakresie zwykłego zarządu mieniem składa Sołtys.  

3. Jeśli czynność prawna może spowodować powstanie zobowiązań pieniężnych dla jej skuteczności 

potrzebna jest kontrasygnata Skarbnika Gminy (głównego księgowego budżetu) lub osoby przez niego 

upoważnionej.  

 

2. Dotychczasowy rozdział IX o nazwie POSTANOWIENIA KOŃCOWE staje się rozdziałem X z §44 i §45 

o dotychczasowej treści.  

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mogilany.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

 

 Przewodniczący Rady  

mgr Małgorzata Okarmus 

  

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 16 kwietnia 2012 r.

Poz. 1618


		2012-04-16T14:36:09+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




